«لیلا عبدالله وا» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در پاسخ به اظهارات «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان گفت: «تمام مسئولیت تنش های کنونی مستقیماً

بر عهده رهبری نظامی-سیاسی ارمنستان است.

وی افزود، جمهوری آذربایجان در واکنش به تحریکات اخیر ارمنستان اقدامات مناسبی را انجام می دهد.

جنگ سال گذشته بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در تاریخ نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس به امضای نیکول پاشینیان رئیس جمهور ارمنستان، «الهام علی اف»

رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه پایان یافت و و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد.